ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВǍРНАР РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ
  Мартǎн 5-мĕшĕ 2021 ç. 02-02 №-лĕ
Çĕрпел сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 05 » марта 2021 г. № 02-02
село Янгорчино

О мерах по оптимизации расходования бюджетных средств

На основании пункта 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 части 1 статьи 30 Устава Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, в целях оптимизации расходования бюджетных средств Янгорчинского сельского поселения, а так же до ввода в эксплуатацию культурно-оздоровительного центра имени Героя России Кузьмина Ф.В., расположенного ул. Молодежная, 12Б д. Хорнзор Вурнарского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва РЕШИЛО:
1. Директору МБУК «Централизованная клубная система» Вурнарского района Чувашской Республики С.Н. Журавлевой рекомендовать:
1.1. Рассмотреть вопрос о сокращении должности заведующий Хорнзорским сельским клубом с соблюдением трудового законодательства.
1.2. Осуществить вывоз имущества МБУК «Централизованная клубная система» Вурнарского района Чувашской Республики из здания культурно-оздоровительного центра имени Героя России Кузьмина Ф.В.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янгорчинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                                    С.Р. Петров

image1.png